Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
05 июля 2019 года                                                              № 19-7
с. Усть-Кокса

О санитарно-эпидемиологическом состоянии

 общеобразовательный учреждений района.

      Заслушав информацию  Начальника ТОУ Роспотребнадзора по РА  в Усть-Коксинском, Усть-Канском районах Кыймаштаева Юрия Васильевича, Заместителя начальника Управления образования администрации МО «Усть-Коксинский район» Бочкаревой Светланы Павловны , Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:
1. Информацию Начальника ТОУ Роспотребнадзора по РА  в Усть-Коксинском, Усть-Канском районах Кыймаштаева Юрия Васильевича, Заместителя начальника Управления образования администрации МО «Усть-Коксинский район» Бочкаревой Светланы Павловны принять к сведению.
Глава МО «Усть-Коксинский район» РА  __________  О.В. Акимов